外部供应采购询价函

各供应商：
根据相关法律法规及《生产经营项目外部供应采购管理办法 （试行）》规定,现自贡至永川（四川境）高速公路需进行 航空航飞服务 (货物/工程/服务)进行询价采购，现将有关事项说明如下：
一、项目概况
（一）项目名称：自贡至永川（四川境）高速公路航空航飞服务。
（二）项目地点：自贡。
（三）项目规模：自贡至永川（四川境）高速公路，路线全长约55公里，按全立交、全封闭的四车道高速公路标准建设。设计速度100公里/小时，路基宽度26米，建安费约58亿元。
（四）工作内容：航空航飞服务（含机组服务、飞机调度、空域协调与申请、飞行组织实施），R44机型执飞不少于25小时。
二、询价须知
（一）资质要求：独立法人，营业范围包含航空摄影或通用航空技术服务。
（二）业绩要求：近三年内至少一个航空航飞服务的业绩（附合同扫描件）

（三）工期要求：工作通知单发出后30日历天。
（四）最高限价：人民币37.5万元 。

（五）供应商报价函须经供应商法定代表人或其授权代表签字并加盖公章；如为授权代表签署，则须附法定代表人授权委托书、法定代表人和授权委托人的身份证复印件，如为法定代表人签署，应附法定代表人身份证复印件。
（六）报价函须注明供应商全称及报价时间，格式参见附件1，并提供有效营业执照、通用航空企业经营许可证件、商业非运输航空运营人运行合格证、开户许可证，上述资料均需提供彩色复印件加盖公章后胶装密封，请于 5 月 10  日10时（报价截止时间）前密封报送我公司。联系人：廖胜利，电话：028-86911725，递交地址：成都市大安中路65 号 测绘分院1室。
(七)有以下情形之一的报价函均为无效报价。
1、未按要求签署、盖章或密封的报价函；
2、未进入我公司外部供应项目合格供应商目录的供应商的报价；
3、超过最高限价的报价；
4、未在规定时间递交至规定地点的报价函；
5、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段报价，否则，相关投标无效;
6、相关法律法规规定的其他情形等。

（八）在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，确定最低报价的供应商为成交供应商。

（九）我公司和供应商应当自工作通知单发出之日起15个工作日内，根据询价文件和供应商的报价文件订立书面合同。供应商无正当理由拒签合同的，我公司将取消其中标资格，同时该供应商三年内不得参与我公司外部采购供应项目投标。
（十）重新询价的情形：
1、报价截止时间（同上）按时送达的报价文件不足三家；

2、中标供应商无故放弃中标，则对该项目重新进行询价采购，同时该供应商将被清退出合格供应商库，禁入期按我公司外部供应采购管理办法执行。
附件：1. 询价采购商报价函(格式)
      2. 外部供应项目技术要求
                              四川省交通勘察设计研究院有限公司
                                      2021 年  5  月  6   日

附件1
询价采购商报价函
致：四川省交通勘察设计研究院有限公司
我公司已认真阅读了贵公司发出的自贡至永川（四川境）高速公路航空航飞服务询价采购邀请函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。
一、报价表
	序号
	内容
	数量
	总报价金额

	1
	航空航飞服务（含机组服务、飞机调度、空域协调与申请、飞行组织实施），R44机型执飞
	25小时

	2
	此报价为包干总报价，最终报价为    万元（大写：       ）。

二、工期

工期：   天。
三、服务承诺
1、依据贵方的管理目标、技术要求，服从统一安排和现场负责人的统一指挥，接受贵方现场人员的质量安全的管理监督；执行贵方提供的任务书实施要求，确保达到质量、安全标准。
2、加强项目管理，保证在整个项目生产过程中的文明生产、安全生产，做好预防保障措施，一旦出现意外事件，均由我全部负责，与贵方无关。
3、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行，保证工程质量及安全要求。
4、我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约责任，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。
四、联系方式

联系人:         电话
五、证明材料（需提供营业执照、通用航空企业经营许可证件、商业非运输航空运营人运行合格证、开户许可证，业绩证明等彩色证明复印件，并加盖公章,附后）
 供应商名称：                (盖章)

法定代表人或其委托代理人：               (签字)

年    月    日

授权委托书
本人：      （姓名）（身份证号：               ）系                  （投标人名称）的法定代表人，现授权委托     （姓名）（身份证号：               ）为我公司委托代理人，以本公司的名义参加自贡至永川（四川境）高速公路航空航飞服务的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。特此委托。委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。
附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
投标人：                        （盖章）
           法定代表人（签字或盖章）：

 委托代理人（签字）：

年    月   日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
附件2：《外部供应项目技术要求》
[image: image1.jpg]T

IERGERET H HAREE R

QESMS-8.4-01-F03
6.0-2019

1 aR ik Rz 5

BRsARZEXK

B

WESHE R 2B R H Ll A%

NZEEg (%) (2021) &

0| oRsS |SE0s

JY-19 (2021) (8%

EHHE

L=l

Bt | A

KT H 4k

HITEA) (PU)IBD) i AR H A RS

TFEH S o1

HRIEERI ] M2z 5y B 21N

ZERFT 13541258849

Ao 7
—~PFR,

T H FE A 0

HIT AR (U5 Rk ks, BMAEKASAR, %
NE NG, BRERTEE26K, 1 A58 IT. MEEAE Bt
KRB EZHE IF RSO & EATI TAE, TR

(R, S P I
SR AT ER S

O A B bR AERE B, B 100

Sor
AT H M7 PR R o 2 B R AR R A A Sy o R BT

SRIGPY 2
SO

i BOAR bR A :

BARER:
1, WA BAHBLAA BRI E R R, §

L2

9. i, F Bl X SER ] 5 /b B 34NN

2. %mﬁiﬂiﬁﬁﬁﬁv fﬂ:ﬁ%ﬁﬁtﬁiﬁﬂnﬁmw il 5 4 o
4, RAEST R AW BOARER, ST O3 I AR B A TE ALK
SNKEHER, RN A BN ELELE.

SR

R AR S A0E, S0 DXCRRERI X A PRI 3 Sk A

AU, TCHLNACR ®AT AU CAEIE A AR WLk L A%

KW 77 ¥ B G P BE A
X Btk

SR BRI R T R B K
WA e iE, WG TERM KRS .

E#EAN (FEZEAN) PR

=
=

A

;.'* 2 & 20214E4H14H

s
o

L]

BE
>
B
N

i%?)%rlt